
ZAPROSZENIE 

 

                                   

                   Wybrane problemy pielęgnacyjne i prawne w opiece nad pacjentem 

                  ciężko chorym w środowisku domowym  

                                                            Ważne Terminy! 

 

Termin szkolenia: 1 marca (sobota) 2025 r., godzina 10.00 
 Miejsce: w SPZOZ w Przeworsku, ul. Szpitalna 16, sala konferencyjna (poziom minus jeden) 

Termin przyjmowania zgłoszeń: do 24 lutego (poniedziałek) 2025 r. pod nr tel. 16 648 81 00                                  

w godzinach 7.30 – 15.00  

Tematy szkolenia:  

1. Aspekty prawne pracy pielęgniarki POZ 

dr adw. Małgorzata Paszkowska, prawnik i nauczyciel akademicki (m.in. adiunkt w Zakładzie Pielęgniarstwa 

PANS w Jarosławiu oraz w Instytucie Ochrony Zdrowia PANS w Przemyślu) specjalizujący się od ponad 20 lat                   

w prawie medycznym. Na uczelniach prowadzi m.in. zajęcia z prawa medycznego na kierunkach pielęgniarstwo, 

ratownictwo medyczne i fizjoterapia. Ponadto prowadzi szkolenia dla podmiotów leczniczych, samorządów 

zawodów medycznych i personelu medycznego w szczególności dla pielęgniarek i ratowników medycznych oraz 

fizjoterapeutów. Ekspert portalu i programu specjalistycznego LEX  Ochrona Zdrowia. Doradca w zakresie prawa 

i zarządzania podmiotów leczniczych. Autorka ponad 300 artykułów naukowych i popularnonaukowych a także 15 

książek dotyczących systemu ochrony zdrowia w Polsce w tym zawodów medycznych m.in. 1. Prawo dla 

pielęgniarek Difin 2017 2. Zarządzanie działalnością leczniczą. Problematyka prawna Difin 2019 3. Polski system 

ochrony zdrowia Difin 2020 4. Formy opieki długoterminowej nad osobami starszymi i niepełnosprawnymi                  

w Polsce Difin 2022 5. Położna w systemie ochrony zdrowia w Polsce Difin 2023  i najnowsza publikacja-

monografia „Pielęgniarka w systemie ochrony zdrowia w Polsce” ukazała się w wydawnictwie Difin w lutym 

2025 r. 

2. Pielęgnowanie pacjenta żywionego przez zgłębnik gastrostomijny typu PEG 

Edyta Obłój mgr pielęgniarstwa, specjalista w dziedzinie pielęgniarstwa opieki paliatywnej, certyfikat ukończenia 

kursu specjalistycznego w zakresie obsługi portów naczyniowych i cewników centralnych – Indywidualna 

Działalność Gospodarcza od 20211 roku Pielęgniarska Opieka Paliatywna na wezwanie Przeworsk  

3. Kompletne żywienie EN i PN firmy B.BRAUN 

Robert Baścik – Senior Medikal Representative w firmie Aesculap Chifa sp. zo.o. koncern B.Braun, uczestnik 

wielu kursów i i konferencji żywieniowych w tym POLSPEN. Firma B.BRAUN jest producentem żywienia 

dojelitowego i pozajelitowego. 

4. Pielęgnacja pacjenta z założonym portem naczyniowym 

Pani Edyta Obłój mgr pielęgniarstwa, specjalista w dziedzinie pielęgniarstwa opieki paliatywnej, certyfikat 

ukończenia kursu specjalistycznego w zakresie obsługi portów naczyniowych i cewników centralnych – 

Indywidualna Działalność Gospodarcza od 20211 roku Pielęgniarska Opieka Paliatywna na wezwanie Przeworsk  

ZAPRASZAMY SERDECZNIE!!   

                                       Marzanna Pelc 

Przewodnicząca PORPiP w Przeworsku 

W imieniu Podkarpackiej Okręgowej Rady Pielęgniarek                      

i Położnych w Przeworsku Zapraszam Panie pielęgniarki                        

i położne POZ  zarejestrowane w Podkarpackiej Okręgowej Izbie 

Pielęgniarek i Położnych z siedzibą w Przeworsku na bezpłatne 

szkolenie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w Przeworsku na bezpłatne szkolenie: 

 


